
ZARZĄDZENIE Nr 9/2019
DYREKTORA

CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ W PIONKACH
z dnia 14 sierpnia 2019 r.

 

w sprawie     utworzenia stanowiska pracy oraz wprowadzenia     zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
i Strukturze Organizacyjnej     Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1948, poz. 1579, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Stworzyć nowe stanowisko pracy: Pomoc administracyjna, biurowa.

§ 2. 

Zmienić Regulamin Organizacyjny Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach dodając w  § 5  „Podział zadań
pomiędzy pracowników  Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach” pkt 14. Stanowisko Pomoc administracyjna,
biurowa, dodając również ramowy zakres obowiązków. 

§ 3. 

W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach dotychczasowy Załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach zastępuje się Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Dyrektor CAL

(-) Marcin Alot


